московский ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
имени М.В. ЛОМОНОСОВА

ФАКУЛЬТЕТ ПЕДАГОГИЧЕСКОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ

Ленинские горы, Москва, ГСП-1, 119991, Т.+7-495-939-32-81, +7-495-939-12-89

Об установлении размеров платы за обучение в магистратуре в
2024/2025 учебном году

В соответствии с приказом по МГУ № 795 от 30 мая 2024 года и решением

Ученого Совета факультета педагогического образования от 31.05.2024 года

(протокол № 22)

п р и к а з ы в а ю :

Установить в 2024-2025 учебном году размер оплаты за обучение на

договорной основе в магистратуре факультета педагогического

образования в период с 01 сентября 2024 года для лиц, заключающих

договор об оказании платных образовательных услуг (для всех

категорий зачисляемых, в том числе в порядке восстановления и

перевода) в размере:

по очно-заочной форме обучения -  286,90 тыс. рублей в год;

по очной форме обучения для граждан РФ -  451,82 тыс. рублей в год;

по очной форме обучения для иностранных граждан, поступающих на

специальные образовательные программы -  492,93 тыс. рублей в год.

И.о. декана факультета